
Uchwała nr 1387/74/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 października 2019 r. 
 

w sprawie składu osobowego Komisji konkursowej „Edukreator na Mazowszu” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815)  
oraz § 17 Regulaminu konkursu „Edukreator na Mazowszu”, stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 113/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 11 lipca 2017 r.  
w sprawie konkursu „Edukreator na Mazowszu” (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6273, z 2018 r. 
poz. 6477 oraz z 2019 r. poz. 6855) – uchwala się, co następuje:   
 

§ 1. 
W skład Komisji konkursowej „Edukreator na Mazowszu” wchodzą: 
1) Dominika Chorosińska – radna województwa mazowieckiego, przedstawiciel Komisji 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego; 
2) Konrad Wojnarowski – radny województwa mazowieckiego, przedstawiciel Komisji 

Edukacji, Nauki i Szkolnictwa Wyższego Sejmiku Województwa Mazowieckiego; 
3) Magdalena Biernacka – Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, przedstawiciel 
Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

4) Emilia Oleksiak – kierownik Wydziału Kultury w Departamencie Kultury, Promocji  
i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

5) Katarzyna Klepaczewska – inspektor w Wydziale Kultury w Departamencie Kultury, 
Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie; 

6) Wioletta Górczak - Kutarba – p.o. kierownika w Biurze Edukacji w Departamencie 
Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie; 

7) Jarosław Zaroń – Dyrektor Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli; 

8) Jan Myszak – Pełnomocnik Wojewody ds. Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego  
i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, przedstawiciel Mazowieckiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie składu osobowego Komisji konkursowej „Edukreator na Mazowszu”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


